
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 1984 r. Nr 8 Poz. 31 — 36

Poz.
Treść

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
31 — Nr 48 z dnia 3 października 1984 r. w sprawie uchylenia zarządzeń w przedmiocie zwalczania

wścieklizny psów i kotów w Lublinie oraz lisów dzikich w rejonie wsi Babin, gm. Bełżyce,
32 — Nr 49 z dnia 8 października 1984 r. w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich w rejonie

wsi Niedrzwica Duża, gm. Niedrzwica Duża,
33 — Nr 50 z dnia 30 października 1984 r. w przedmiocie wprowadzenia postępowania przyśpie

szonego w sprawach o wykroczenia.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
34 — Nr 11 z dnia 17 października 1984 r. w sprawie korekty miejscowego planu szczegółowego ago-

spodarowania przestrzennego osiedla ,,WĘGLIN POŁNOC” oraz o ustaleniu terenu budowla
nego budownictwa jednorodzinnego i jego podziale na działki.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA KRAŚNIKA
35 — Nr 4 z dnia 5 września 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowa

nia przestrzennego Śródmieścia Miasta Kraśnika.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ŁĘCZNEJ
36 Nr 9 z dnia 27 sierpnia 1984 r. w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa jedno

rodzinnego, położonych w Łęcznej — Stare Miasto, ul. Krasnystawska i ich podziale na działki 
budowlane.

Poz. 31

ZARZĄDZENIE NR 48 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 3 października 1984 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń w przedmiocie 
zwalczania wścieklizny psów i kotów w Lublinie 
oraz lisów dzikich w rejonie wsi Babin, gm. Bełżyce.

Na podstawie § 339 rozporządzenia z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 
167) oraz § 1 pkt 7 lit. a rozporządzenia Rady Mi- 
aistrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia upoważnień terenowych organów admi
nistracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. 
Nr 25, poz. 126) zarządzam, co następuje:

§ 1
Uchylam zarządzenie Nr 37 Wojewody Lubel

skiego z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie zwal
czania wścieklizny psów i kotów w Lublinie (Dzien
nik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2, 
?oz. 3) oraz zarządzenie Nr 40 Wojewody Lubel
skiego z dnia 31 lipca 1984 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie wsi Babin, 

Bełżyce (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubelskiego Nr 5, poz. 19).

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam Z-cy Dyrektora 

Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego — Wojewódz
kiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Szefowi Woie- 
wódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Wojewoda
Tadeusz Wilk

Poz. 32
ZARZĄDZENIE NR 49 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 8 października 1984 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich 
w rejonie wsi Niedrzwica Duża, gm. Niedrzwica 
Duża.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z później-



Str. 70 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 8, poz. 32—33

szymi zmianami), §§ 3,330 rozporządzenia z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 
167 z późniejszymi zmianami), §§ 1—6 zarządzenia 
Nr 159 Ministrów^ Rolnictwa oraz Leśnictwa i Prze
mysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 1962 r. (Nr 
WO.II-2/1/62) w sprawie zwalczania u zwierząt 
łownych zaraźliwych chorób, które mogą być prze
niesione na ludzi i zwierzęta gospodarskie, art. 25 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o ho
dowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowiec
kim (tekst jednolity Dz. U. Nr 33, poz. 197 
z 1973 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 7 
lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ
nień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 126) — na skutek stwierdzenia wścieklizny li
sów dzikich w rejonie wsi Niedrzwica Duża, gm. 
Niedrzwica Duża zarządza się, co następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się 

lasy i pola wsi Niedrzwica Duża i Niedrzwica Koś
cielna, gm. Niedrzwica Duża.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tere

ny obwodów łowieckich Nr 72 i 80 ograniczone od 
wschodu z m. Polanówka drogą przez m. Żabia 
Wola do nurtu rzeki Bystrzyca i rzeką tą do 
m. Strzyżewice, z m. Strzyżewice drogą przez Fran
ciszków, kol. Sobieszczany, Osiny, Kępa Borzechow- 
ska do m. Borzechów i dalej drogą przez m. m. 
Łączki, Pawłówek, Wierzchowiska Górne do m. 
Czółna i przez m. Czółna, Wymysłówka, kol. Babin 
do m. Strzeszkowice Duże. Z m. Strzeszkowice 
Duże drogą do nurtu rzeki Ciemięga i tą rzeką do 
m. Krężnica Jara i dalej drogą przez m. Nowiny 
do m. Polanówka.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym wścieklizną i zagro

żonym nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji okręgu zapowietrzo

nego celem wyszukania sztuk padłych i ewen
tualnego odstrzału sztuk chorych,

2) wstrzymanie wycieczek do lasów, ograniczenie 
ruchu w tym terenie do niezbędnego minimum,

3) wstrzymanie polowań z nagonką, polowań na 
ptactwo i odłowów,

4) organizowanie indywidualnych odstrzałów sani
tarnych zwierząt, wśród których szerzy się 
wścieklizna, głównie zwierząt wykazujących 
objawy chorobowe i opuszczających ostoje,

5) dostarczanie przez uprawnionych do polowania, 
służbę leśną, zarządców gruntów, strażników 
łowieckich— służbie weterynaryjnej wszystkich 
zwierząt z odstrzałów sanitarnych, dobitych oraz 
padłych celem zbadania, a w uzasadnionych 
wypadkach wysłania prób do badań w Zakła
dzie Higieny Weterynaryjnej w Lublinie, ul. 
Słowicza 2,

6) informowanie przez służbę weterynaryjną, 
a także jeżeli to możliwe przez myśliwych, 
strażników łowieckich, służbę leśną — ludności 
o niebezpieczeństwie zakażenia ludzi i zwierząt 
stykających się ze zwierzętami dzikimi,

oraz zakazuje się:
7) używania psów i innych norowców przy wyko

nywaniu odstrzałów sanitarnych lisów,
8) puszczania luzem psów i kotów,
9) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzą

cych z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowa
nia skór tych zwierząt.

§ 4
1. Winni naruszenia przepisów niniejszego zarzą

dzenia podlegają na podstawie art. 98 rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673 z późniejszymi zmianami) karze grzyw
ny do 6.000 zł.

2. Do orzekania za czyny, określone w ust. 1, po
wołane są kolegia d/s wykroczeń.

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się:

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania zwie
rząt padłych* dobitych lub zabitych w odstrza
łach sanitarnych oraz diagnozowania chorób 
z ewentualnym badaniem w ZHW,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów sanitar
nych. Powyższe zadania należy uzgadniać z kie
rownikiem oddziału terenowego WZWet. w Beł
życach,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służ
bie wet., a także sołtysom w zakresie informo
wania ludności na zebraniach wiejskich o za
istniałym niebezpieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycie
czek oraz ograniczenia ruchu w lasach znajdu
jących się w okręgu zapowietrzonym i zagrożo
nym,

5) Naczelnikom Gmin: w Niedrzwicy Dużej, w Bo
rzechowie oraz w Strzyżewicach.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza 

się Z-cy Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospo
darki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódz
kiego — Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
oraz Szefowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw We
wnętrznych w Lublinie.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Wicewojewoda
Władysław Saba

Poz. 33
ZARZĄDZENIE NR 50

z dnia 30 października 1984 roku
w przedmiocie wprowadzenia postępowania przy
spieszonego w sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. — Kodeks postępowania w sprawach o wy
kroczenia (Dz. U. Nr 12, poz. 116 z późn. zm.) w po-



Nr 8, poz. 33—35 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 71

rozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych — 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam na obszarze województwa lubel

skiego postępowanie przyspieszone w sprawach 
o wykroczenia z art. 51 § 1 i §2 Kodeksu wykro
czeń (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 114 z późn. zm.) 
tj. o czyny polegające na zakłócaniu krzykiem, ha
łasem, alarmem lub innym wybrykiem spokoju, 
porządku publicznego, spoczynku nocnego albo wy
woływaniu zgorszenia w miejscu publicznym z po
budek chuligańskich lub pod wpływem alkoholu 
oraz z art. 140 Kodeksu wykroczeń, tj. o czyny 
polegające na publicznym dopuszczaniu się nie- 
obyczajnego wybryku.

§ 2
Postępowanie przyspieszone, o którym mowa 

w § 1, obowiązywać będzie w okresie od dnia 
1 listopada do dnia 31 grudnia 1984 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Wy

działu Społeczno-Administracyjnego Urzędu Woje
wódzkiego, Prezydentom Miast: Lublina i Puław, 
Naczelnikom Miast: Kraśnika, Lubartowa i Świdni
ka oraz Naczelnikom Miast i Gmin w: Bychawie, 
Łęcznej, Opolu Lub. i Rykach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listo

pada 1984 r. po ogłoszeniu go w lokalnej prasie 
wojewódzkiej, a ponadto podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Wojewoda
Tadeusz Wilk

Poz. 34

ZARZĄDZENIE NR 11 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia 17 października 1984 r.

w sprawie korekty miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
„WĘGLIN PÓŁNOC” oraz o ustaleniu terenu bu
dowlanego budownictwa jednorodzinnego i jego 
podziale na działki.

Na Podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego (MP Nr 31, poz. 135) oraz art 2 i 5 ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nie
ruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1
1. Dokonać korekty w planie szczegółowym 

zagospodarowania przestrzennego „WĘGLIN PÓŁ
NOC” zatwierdzonym uchwałą Nr 78/59 Prez. MRN 
z dnia 20.05.1959 r. (Dz. Urz. WRN nr 6, poz. 42).

2. Zakres korekty zawarty jest w załączniku 
mapowym do niniejszego zarządzenia (zał. nr 1).

§ 2
Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w dzielnicy „WĘGLIN 
PÓŁNOC” o pow. 4 ha 8553 m2 w granicach uwi
docznionych na kopii korekty miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego (zał. nr 1), który 
zostanie zatwierdzony niniejszym zarządzeniem.

§ 3
Teren, ustalony w § 2, zostanie podzielony na 

działki budowlane zgodnie z mapą podziału (zał. 
nr 2) i wykazem zmian gruntowych (zał. nr 3).

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym 

zarządzeniem z wyjątkiem działek, które właściciele 
zachowali na własność, lub które zostały nadane 
na własność członkom ich rodzin, przechodzą z mo
cy prawa na własność Skarbu Państwa za odszko
dowaniem po upływie dwóch miesięcy od dnia 
wejścia w życie zarządzenia wolne od ciążących na 
nich praw rzeczowych ograniczonych i innych 
obciążeń.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierowni

kowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
oraz Kierownikowi Wydziału Urbanistyki, Archi
tektury i Nadzoru Budowlanego — Urzędu Miej
skiego w Lublinie.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Prezydent Miasta Lublina
1

Bronisław Popławski

t

Poz. 35
ZARZĄDZENIE NR 4 

NACZELNIKA MIASTA KRAŚNIKA

z dnia 5 września 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zago
spodarowania przestrzennego Śródmieścia Miasta 
Kraśnika.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad, trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego 
(MP Nr 31, poz. 135) — zarządzam, co następuje:



Str. 72 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 8, poz. 35—36

§ 1
Dokonać odstępstwa w miejscowym planie 

szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 
Śródmieścia Miasta Kraśnika, zatwierdzonym za
rządzeniem Nr 17 z dnia 30.12.1982 r. Naczelnika 
Miasta Kraśnika, zgodnie z załącznikiem do niniej
szego zarządzenia.

§ 2
Plan z naniesionym odstępstwem przechowy

wany jest w Wydziale Urbanistyki, Architektury 
i Nadzoru Budowlanego Urzędu Miejskiego w Kraś
niku, który zobowiązany jest do udostępniania go 
i udzielania informacji zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi 

Wydziału Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Bu
dowlanego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Naczelnik Miasta

Zygmunt Kusiak 

nego Łęczna — Stare Miasto, zatwierdzonym przez 
Radę Narodową Miasta i Gminy w Łęcznej uchwałą 
Nr XXVIII/91/83 z dnia 21 czerwca 1983 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 5, poz. 41 — zarządza się, co nastę
puje:

§ 1
Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony przy ul. Krasnystawskiej 
nr 21 o powierzchni 0,1220 ha, którego granice są 
uwidocznione w Informacji o Terenie wydanej 
przez Urząd Miasta i Gminy w Łęcznej z dnia 
12.01.1983 r. Znak: BUA.8331/9/81.

§ 2
Teren, opisany w § 1, zostaje podzielony na 

działki budowlane zgodnie z planem szczegółowym 
i mapami, stanowiącymi załączniki do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3
Dotychczasowi właściciele nieruchomości obję

tej zarządzeniem o ustaleniu terenu budownictwa 
jednorodzinnego zachowują własność wskazanej 
przez siebie działki pod budownictwo jednorodzin
ne, jeżeli taki wniosek złożą w terminie 2 miesięcy 
od daty ogłoszenia zarządzenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

§ 4

Poz. 36

ZARZĄDZENIE NR 9 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ŁĘCZNEJ

z dnia 27 sierpnia 1984 r.

Nieruchomość lub jej część objęta niniejszym 
zarządzeniem, z wyjątkiem działek, które właścicie
le zachowali na własność. l'-lb które OŁ-iaL.ły latL-nc 
na własność członkom ich rodzin — przechodzą 
z mocy prawa na własność Skarbu Państwa za od
szkodowaniem po upływie dwóch miesięcy od daty 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia, wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 5
w sprawie ustalenia terenów budowlanych budow
nictwa jednorodzinnego, położonych w Łęcznej — 
Stare Miasto, ul. Krasnystawska i ich podziale na 
działki budowlane.

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam 
kierownikowi referatu Geodezji i Gospodarki Grun
tami Urzędu Miasta i Gminy w Łęcznej.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1 mie

siąca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy
Adam Zaborski

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z później
szymi zmianami) oraz zgodnie z miejscowy: 
szczegółowym planem zagospodarowania przestrzeń

„WzĄD WOJEWÓDZKI
w LUBLIN

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa 
Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
będzie po opłaceniu prenumeraty z góry na rachunek: 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 
w Narodowym Banku Polskim II Oddział w Lublinie. Cena 
prenumeraty: rocznie — 65 zł, półrocznie — 40 zł. Pojedyn
cze egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 4,— zł

U

tyiata poczta

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 150 tel. 200-41 wewn. 373
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292 ISSN 0459-9608

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 8/85 n. 900.


